Skrzynecki



Spis tresci

Na poczatek

Pan Piotr

Rozdziat 1. Zycie wokét Piotra

Pan Piotr

Rozdziat 2. ,Jeszcze nie jestem artysta, dopiero zaczynam”
Pan Piotr

Rozdziat 3. Instruktor amatorskich teatrow

Pan Piotr

Rozdziat 4. Kabaret w pewnej Piwnicy

Pan Piotr

Rozdziat 5. ,Deszcz nudy” i bunt

Pan Piotr

Rozdziat 6. ,,Zamieni¢ Krakow w najweselsze miasto $wiata”
Pan Piotr

Rozdziat 7. Otoczy¢ sie murem przyjaciot

Pan Piotr

Rozdziat 8. Demiurg

Pan Piotr

Rozdziat 9. Wieczny tutacz...

Pan Piotr

Rozdziat 10. ,,Duma i ozdoba miasta Krakowa

Koniec podrozy. ,,Poetycko zyt na tej ziemi"”

Spis tresci

12
16
42
L4
n

92
97
121
124
145
148
173
174
204
208
232
236
254
256
280

5



6

Przypisy
Kalendarium
Bibliografia
Filmografia
Indeks osob
Zrodta zdje¢
Rozméwcy

Podziekowania

Spis tresci

293
302
306
309
n
317
318
319





